Директору МОУ  Борковской СОШ
Антоновой Наталье Алексеевне
От________________________________
________________________________
Проживающей по адресу____________
_________________________________

Заявление
     Согласно  Закону ЯО от 18.08.2020г., постановлению правительства ЯО 701-п от 28.08.2020.,прошу предоставить  бесплатное горячее питание  моему сыну (дочери),  __________________________________________ обучающемуся на ступени начального общего образования
[bookmark: _GoBack]Ученику(це)________________класса на период с 1 сентября 2020г. по 31 мая 2021-г.
   Данные о ребенке, указанные в предоставленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего сына (дочери)

_______________________
(дата)
________________________________
(подпись заявителя)